
 

 

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO 

 

ANO XLIX 

Criado pela Lei nº 229/74           EDIÇÃO EXTRA         Em 15 de março de 2023. 

_________________________________________________________________________________ 

Atos do Executivo 
 

Página 1 de 1 

Rua Francisco Sales Maia, nº 23, Centro, CEP. 58755-000, Princesa Isabel-PB - CNPJ: 08.888.968/0001-08 
E-mail: prefeitura@princesa.pb.gov.br - pm.pisabel@hotmail.com - ouvidoriapmpipb@gmail.com 

Fanpage - https://www.facebook.com/prefeituradeprincesaisabel/ - Instagram: @prefeituradeprincesa 

 

Portaria nº 24, de 15 de março de 2023. 

 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DA 

COMISSÃO DE ANÁLISE, AVALIAÇÃO 

E CLASSIFICAÇÃO DOS CADASTROS 

DE CANDIDATOS A BENEFICIÁRIOS 

DE PROGRAMAS HABITACIONAIS NO 

ÂMBITO DO MUNICÍPIO DE 

PRINCESA ISABEL-PB.  

     

O Prefeito do Município de Princesa Isabel, 

Estado da Paraíba, no uso das atribuições que lhes são 

conferidas pela Constituição Federal, pela Constituição 

do Estado da Paraíba e pela Lei Orgânica Municipal,  

 R E S O L V E: 

 Art. 1º Nomear a comissão de análise, 

avaliação e classificação dos cadastros de candidatos a 

beneficiários de programas habitacionais no âmbito do 

Município de Princesa Isabel, conforme estabelece o 

art. 3º, do decreto nº 04 de 02 de março de 2023, que 

será composta pelos seguintes membros vinculados a 

administração pública municipal: 

 I - EDINEIDE PEREIRA DA SILVA, 

matrícula nº 18.564; 

 II - MÁRCIA REJANES RODRIGUES DE 

MEDEIROS, matricula nº 19.268; 

 III - JÚLIA MARIA FIDELIS DOS SANTOS 

ALVES, matrícula nº 20.374. 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de 

sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 

 

Publique-se, registre-se e cumpra-se. 

 

Princesa Isabel - PB, em 15 de março de 2023. 

 

RICARDO PEREIRA DO NASCIMENTO 

Prefeito 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:prefeitura@princesa.pb.gov.br
mailto:pm.pisabel@hotmail.com
mailto:ouvidoriapmpipb@gmail.com
https://www.facebook.com/prefeituradeprincesaisabel/

